DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 179/2020 – São Paulo, terça-feira, 29 de setembro de 2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

5ª VARA CÍVEL

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 0024131-28.2015.4.03.6100

AUTOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Advogado do(a) AUTOR: GIZA HELENA COELHO - SP166349

REU: STMA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME

EDITAL DE CITAÇÃO (Prazo de 30 dias)

O EXCELENTÍSSIMO DOUTOR TIAGO BITENCOURT DE DAVID, JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA QUINTA
VARA FEDERAL CÍVEL DA 1.ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DA JUSTIÇA FEDERAL DO ESTADO DE SÃO PAULO,
sito na Avenida Paulista, n.º 1682, 13.º andar, São Paulo – SP, NA FORMA DA LEI

FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo e Secretaria tramitam os autos do
Procedimento Comum 0024131-28.2015.403.6100, proposto por  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em face de STMA
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME - CNPJ: 59.782.300/0001-12, e como não foi possível encontrar o réu STMA
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME - CNPJ: 59.782.300/0001-12, por estar em lugar incerto e não sabido, pelo
presente, CITA- O na pessoa de seu representante legal, para os atos e termos da ação proposta, para que, querendo, conteste a ação, no
prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de revelia, caso em que lhe será nomeado curador especial para a defesa da ré, conforme artigo 72 do
Código de Processo Civil. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente
edital de citação, com prazo de 30 dias, que será publicado na forma da lei, para que produza seus efeitos de direito. Dado e passado nesta
cidade de São Paulo aos 24 de setembro de 2020.

14ª VARA CÍVEL

14ª Vara Cível Federal de São Paulo

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/09/2020     1/6

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 0016100-19.2015.4.03.6100

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Advogados do(a) EXEQUENTE: RENATO VIDAL DE LIMA - SP235460, GIZA HELENA COELHO - SP166349

EXECUTADAS: CLARA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS - ME, CLARA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

E D I T A L   D E   C I T A Ç Ã O   Nº 137/2020

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DO RÉU NA EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL N°.
0016100-19.2015.4.03.6100, MOVIDA POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF  EM FACE DE CLARA
APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS - ME E CLARA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

 A Doutora NOEMI MARTINS DE OLIVEIRA, MMa. Juíza Federal em exercício na 14a Vara Cível Federal da Seção Judiciária
de São Paulo,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 14a Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da Execução de Título Extrajudicial, n°  0016100-19.2015.4.03.6100 , movida
por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF , tendo como pedido a condenação das rés ao pagamento de 194.295,51 (cento e
noventa e quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais e cinqüenta e um centavos) atualizados até a data de 17/08/2015. Estando as rés em
lugar incerto e não sabido, é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para CITAÇÃO de   CLARA APARECIDA DE
OLIVEIRA SANTOS - ME (CNPJ 10.386.432/0001-36) e CLARA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS (CPF
229.225.138-82) para os atos e termos da ação proposta, para que seja pago o valor supramencionado ou oferecidos embargos, no prazo
de 15 (quinze dias). E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais se
iniciará a contagem do prazo para a oposição de embargos. Este edital será publicado na forma da lei.

São Paulo, 24 de agosto de 2020.

NOEMI MARTINS DE OLIVEIRA
Juíza Federal

14ª Vara Cível Federal de São Paulo

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5018438-07.2017.4.03.6100

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF

EXECUTADO: SUPER SYSTEM TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP, ALMIR DE FREITAS SOUZA, GILBERTO
JOSÉ DE LIMA

E D I T A L   D E   C I T A Ç Ã O   Nº 138/2020

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DO RÉU NA EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL N°.
5018438-07.2017.4.03.6100, MOVIDA POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF EM FACE DE SUPER SYSTEM
TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP, ALMIR DE FREITAS SOUZA E GILBERTO JOSÉ DE LIMA.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/09/2020     2/6

 A Doutora NOEMI MARTINS DE OLIVEIRA, MMa. Juíza Federal em exercício na 14a Vara Cível Federal da Seção Judiciária
de São Paulo,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 14a Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da Execução de Título Extrajudicial, n° 5018438-07.2017.4.03.6100, movida
por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF , tendo como pedido a condenação do réu ao pagamento de R$ 209.663,26
(duzentos e nove mil, seiscentos e sessenta e três reais e vinte e seis centavos) atualizados até 10/10/2017. Estando o réu em lugar incerto e
não sabido, é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para CITAÇÃO de  GILBERTO JOSÉ DE LIMA (CPF
505.364.946-49) para os atos e termos da ação proposta, para que pague o valor supramencionado ou ofereça embargos no prazo de 15
(quinze dias). E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais se iniciará a
contagem do prazo para a oposição de embargos. Este edital será publicado na forma da lei.

São Paulo, 24 de agosto de 2020.

NOEMI MARTINS DE OLIVEIRA
Juíza Federal

8ª VARA CRIMINAL

INQUÉRITO POLICIAL (279) Nº 0007210-71.2017.4.03.6181 / 8ª Vara Criminal Federal de São Paulo

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP

INVESTIGADO: LUIZ EDUARDO RAMOS DE SOUZA, RODRIGO DA SILVA MELO, OSVALDO MORAIS
TAVARES, ANA PAULA DE CARVALHO

Advogado do(a) INVESTIGADO: MARCIO BARONE COSTA - SP176956

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PRAZO DE 15 (VINTE) DIAS

A DRª LOUISE VILELA LEITE FILGUEIRAS BORER, MMª JUÍZA FEDERAL DA 8ª VARA CRIMINAL FEDERAL
DA JUSTIÇA FEDERAL, 1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI

F A Z S A B E R a todos que o presente edital virem ou dele tiverem notícia, que por este Juízo e Secretaria, se processa o Inquérito
Policial nº 0007210-71.2017.403.6181, em que é autora a Justiça Pública contra ANA PAULA DE CARVALHO E
OUTROS, denunciada em 02 de maio de 2018, pela prática   171, § 3º, c/c artigo 29, caput, todos do Código Penal. E como não tenha
sido possível encontrar a investigada ANA PAULA DE CARVALHO , filha de José Francisco de Carvalho e Irene Tereza Rodrigues de
Carvalho, RG 26.524.278-2-SSP/SP, CPF: 254.490.558-11, tendo em vista estar em lugar incerto e não sabido, pelo presente,
NOTIFICA a referida investigada para que apresente defesa prévia, nos termos do artigo 514 do Código Penal, por meio de advogado
constituído. Caso não seja apresentada resposta no prazo assinalado, se a investigada não constituir defensor ou ainda não tenha
possibilidade de contratação de advogado, sua defesa poderá ser promovida pela Defensoria Pública da União, com sede nesta Capital
na Rua Teixeira da Silva, 217 – Vila Mariana  - Telefone: 98664-0727. E, para que chegue ao conhecimento de todos e da referida
investigada, expediu-se o presente edital, com fundamento no artigo 365 e seus incisos do Código de Processo Penal e Súmula 366 do S. T.
F., o que será afixado no lugar de costume e publicado na Imprensa Oficial. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo,
data da assinatura digital. Eu, L.B.Z, RF 7176, Técnico Judiciário, digitei.

LOUISE VILELA LEITE FILGUEIRAS BORER

Juíza Federal

(assinatura digital)
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/09/2020     3/6

DISTRIBUIÇÃO DAS EXECUÇÕES FISCAIS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 24/09/2020

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: PAULO CESAR CONRADO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 0001590-70.2020.403.6182 PROT: 24/09/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 3 VARA DO FORUM FEDERAL FISCAL DE VITORIA - ES
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 5 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 5

PROCESSO : 0001591-55.2020.403.6182 PROT: 24/09/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 4 VARA DO FORUM FEDERAL FISCAL DE VITORIA - ES
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

PROCESSO : 0001592-40.2020.403.6182 PROT: 24/09/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE TEODORO SAMPAIO - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

I - Distribuídos
2) Por Dependencia:

PROCESSO : 0001593-25.2020.403.6182 PROT: 24/09/2020
CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0015980-31.2009.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: PREFAB CONSTRUCOES PREFABRICADAS LTDA
ADVOGADO : SP142393 - MAUCIR FREGONESI JUNIOR e outro
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. ANA CAROLINA NOGUEIRA SALIBA
VARA : 11

PROCESSO : 0001594-10.2020.403.6182 PROT: 24/09/2020
CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0010650-77.2014.403.6182

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/09/2020     4/6

CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: ASSOCIACAO PROTETORA DA INFANCIA PROVINCIA DE SAO PAULO
ADVOGADO : SP102898 - CARLOS ALBERTO BARSOTTI
EMBARGADO: AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR - ANS
ADVOGADO : Proc. MARIA EMILIA CARNEIRO SANTOS
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000003
Distribuidos por Dependencia____________: 000002
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000005

Sao Paulo, 24/09/2020

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 25/09/2020

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: PAULO CESAR CONRADO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 0001595-92.2020.403.6182 PROT: 25/09/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE CACAPAVA - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Sao Paulo, 25/09/2020

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

12ª VARA DAS EXECUÇÕES FISCAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
12ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/09/2020     5/6

PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A 12ª Vara Especializada de Execuções Fiscais, da Seção Judiciária do Estado de São Paulo, FAZ SABER, aos que o
presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que por este Juízo Federal e Secretaria respectiva, processam-se os
autos abaixo relacionados. Intimado o executado, para providenciar o pagamento da dívida, deixou o mesmo de fazê-lo, sendo o respectivo
valor inscrito como Dívida Ativa. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma
da lei e afixado no lugar de costume na sede deste Juízo, sito na Rua João Guimarães Rosa, 215 – Consolação, nesta cidade, CITA o(a)
executado(a): CONFAC CONFECCOES LTDA - ME CNPJ: 09.123.785/0001-64, para que, no prazo de 05 (cinco) dias,
cumpra a obrigação subjacente à CDA em cobro junto ao exequente, com endereço na Av. Paulista, 1.374, 10º andar, CEP:
01310-937, nesta Capital, ou garanta a execução, sob pena de, não o fazendo, serem-lhe penhorados ou arrestados tantos bens
quantos bastem para a satisfação da dívida e acessórios. Fica ainda o(s) executado(s) ciente que será nomeado curador
especial, em caso de revelia, nos termos do inc. IV do art. 257, do CPC/2015.

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5012978-16.2019.4.03.6182

EXEQUENTE: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA -
INMETRO.

EXECUTADO(A): CONFAC CONFECCOES LTDA - ME CNPJ: 09.123.785/0001-64

CDA(S) n.º: Livro nº 1286  - Folha nº 161

Valor da dívida: R$6,507.38

Natureza/Assunto: [Metrológica]

Em virtude do que é expedido o presente Edital, observados os termos e prazos estabelecidos no art. 8º, IV, da Lei 6.830/80, para que
ninguém possa alegar ignorância ou erro, o qual deverá ser afixado no átrio deste Fórum e publicado uma única vez na Imprensa Oficial.
Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, em 24/09/2020.

PAULO CESAR CONRADO

JUIZ FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/09/2020     6/6

		2020-09-28T14:44:51-0300